
Gramáž Energetické
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Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Fazuľková kyslá 0,33 525/131

26.2.2024 Alergény: mlieko, pšeničná múka

Základ 1: Bravčový plátok na hubách, Tarhoňa 74/150/190 3607/858

Zloženie: bravčové stehno, olej, cibuľa, rasca, šampiňóny

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Paprikáš s kuracieho stehna "Bacskai",  Noky 158/200/220 4887/1163

Zloženie: kuracie stehno, pretlak, cibuľa, cesnak, smotana, lečo

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Farmárkine cestoviny (cestovina so zemiakmi a kapustou) 450 3689/878

Zloženie: cestoviny, kyslá kapusta, cibuľka, slanina

Alergény: múka pšeničná, vajcia

Utorok Polievka 1: Zeleninový boršč 0,33 899/214

27.2.2024 Alergény: pšeničná múka

Základ 1: Kuracie ragú  na bylinkách a  zelenine, Ryža 74/150/190 3672/874

Zloženie: kurací stehenný plátok, zelenina, provensálske korenie, olej, cibuľa

Alergény: pšeničná múka, zeler

Základ 2: Debrecínsky bravčový guľáš, Kolienka 74/200/200 3592/855

Zloženie: bravčové pliecko, párková klobása, pretlak, olej, cibuľa, cesnak

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Zapekaný karfiol, Varené zemiaky 250/300 3011/717

Zloženie: karfiol, vajcia, mlieko, olej, cibuľa

Alergény: mlieko, vajcia

Streda Polievka 1: Mrkvová s cestovinou 0,33 752/179

28.2.2024 Alergény: pšeničná múka, mlieko

Základ 1: Pečenná krkovička, kyslá kapusta, Knedle 74/200/190 2186/520

Zloženie: bravčová krkovička, cesnak, rasca, cibuľa, kyslá kapusta, cukor

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Špagety s hydinovým ragú(kuracie mäso,hydinová pečeň 200/250 4620/1100

Zloženie: špagety, pretlak, cesnak, kuracie prsia, hydinová pečeň

Alergény: pšeničná múka, 

Základ 3: Veggie Stroganoff z hlivy ustricovej, Opekané zemiaky 200/300 2155/513

Zloženie: hliva, olej, cibuľa, kečup, kyslé uhorky, smotana

Alergény: pšeničná múka, mlieko

Štvrtok Polievka 1: Karfiolová 0,33 752/179

29.2.2024 Alergény: pšeničná múka, mlieko

Základ 1: Kurací plátok Hornád (hrášok, šampiňóny), Tarhoňa 74/150/190 4998/1190

Zloženie: kuracíie prsia, pretlak, hrášok, šampiňóny, olej, cibuľa

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Bravčový flamember, Varené zemiaky 74/150/300 3906/930

Zloženie: bravčové stehno, cesnak, pretlak, feferóny

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Špenátové halušky so sýrovou omáčkou 250/200 2963/705

Zloženie: hrubá múka, vajcia, špenát, syr tavený, mlieko, maslo

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Piatok Polievka 1: Rascová s vajcom 0,33 525/131

1.3.2024 Alergény: pšeničná múka, vajcia

Základ 1: Bravčové karé pikantné, Zemiaková kaša 74/150/300 4758/1132

Zloženie: bravčové karé, pretlak, cesnak, feferóny, zelenina, maslo

Alergény: pšeničná múka, mlieko

Základ 2: Kuracie stehno s olivami a paradajkami, Ryža 158/150/190 3082/733

Zloženie: kuracie stehno, olej, cibuľa, zelené olivy, paradajky

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Rezance s makom, cukrom a maslom 400 3570/850

Zloženie: rezance, maslo, cukor práškovy, mak

Alergény: pšeničná múka, mlieko

Sobota Polievka 1: Milánska 0,33 752/179

2.3.2024 Alergény: pšeničná múka, mlieko

Nedeľa Základ 1: Hydinový hamburger na čínskej kapuste, Ryža 120/150/190 3906/930

3.3.2024 Zloženie: hydinový hamburger, kari, čínska a hlávková kapusta, kápia, kukurica, mrkva

Alergény: múka pšeničná, vajcia

Základ 2: Bravčové karé po španielsky, Zemiaky 74/150/300 4073/969

Zloženie: bracčové kare, olivy, pretlak, oregáno

Alergény: pšeničná múka

1.3.2024
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Chladená strava

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov
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